



Värmländska Tegnérsällskapet Medlemsbrev augusti 2024

"Har du aldrig hört Bellman sjungas af Hjortsberg eller Raab? Att läsa honom duger till ingenting. Men när han sjunges rätt, är det den originelaste och mest lefvande poesi jag känner, icke blott på svenska utan på alla verdens tungomål"

Esaias Tegnér i brev till CG Brinkman.

Sommaren närmar sig sitt slut och vårt Tegnérsällskap tar nu sats mot hösten. En hel del aktiviteter ska hinnas med, och några av dem går av stapeln rätt snart.

Under sommaren har vi haft två citatvandringar runt citatslingan runt älvsområdet. Finn Hjelmström har berättat om de platser vi passerat och om de människor som funnits och verkat där och Malin Axelsson och Gunnar Imberg har presenterat Tegnérs citat. Det har varit väldigt trevliga samlingar med roliga och intressanta samtal runt Esaias Tegnér och Säfles historia.

Två nya foldrar har sett dagens ljus och finns nu att få i tryckt form. En folder som fokuserar på de platser där Esaias Tegnér tillbringat sin barndom och ungdom och så en mer allmän informationsfolder om sällskapet och de aktiviteter vi har på gång. Två av dessa programpunkter äger rum ganska snart; Kulturnatten den 6 september och Musikalisk Salong på Hjelleskate Herrgård den 7 september.

Under Kulturnatten den 6 september hittar ni oss på Säfte Bibliotek kl. 18.00-21.00 där vi presenterar Esaias Tegnér i både litterär form och dessutom som bakelse (designad av Holgers Konditori). Man kan ju undra vad han tyckt om det om han vetat om det, kanske formulerat som en stolt passage i ett brev till Brinkman?

Den 7 september ges två konserter i salongen på Hjelleskate Herrgård kl. 15.00 och 18.00. Årets artister är Mikael Samuelson, sång och Lennart Simonsson, piano, som kommer framföra ett program med sånger ur Carl Michael Bellmans Fredmans Epistlar. Biljetter bokas hos antingen Svante, tel. 0705-227396 eller Margareta, tel. 0703-296290. Biljettpriset är 250 kr/person och som vanligt finns det ett begränsat antal platser, så först till kvarn gäller. Konserterna arrangeras i samarbete med Ingrid och Ferdinand van 't Hooft, Säfte Kommun & Studieförbundet Vuxenskolan och är en del av evenemanget Skördefest på Värmlandsnäs.

Välkomna på alla kommande evenemang!

<https://skordefestvnas.se/>

Vänliga Hälsningar
Styrelsen

<https://varmlandskategnersallskapet.se/>